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Nr AO.0012.7.1.2024 

Protokół Nr 42 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 16 stycznia 2024 r. o godz. 13.30 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył 

Przewodniczący komisji Jacek Pernal. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych potwierdziło 

swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych. 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni jednogłośnie, 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie petycji i przygotowanie projektu uchwały. 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3.  Przewodniczący Komisji odczytał petycję w sprawie zatwierdzenia wniosku Suwerena 

RP o publikację oświadczenia ws fuzji PKN ORLEN z PGNiG.  

 

Komisja po analizie treści złożonej petycji,  wydała opinię, iż niezasadne jest podejmowanie 

przez Radę Miejską w Kleczewie uchwały dotyczącej zatwierdzenia wniosku Suwerena 

RP o publikację oświadczenia ws fuzji PKN ORLEN z PGNiG.  

 

Komisja proponuje projekt uchwały w przedmiotowej sprawie wraz z uzasadnieniem, który 

został jednogłośnie przyjęty przez członków Komisji. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 
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                                                                                 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji                   

                                                                                        Rady Miejskiej w Kleczewie  

 

                                      Jacek Pernal 

 

Protokolant:  

Milena Pawlaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


